Maka benar dan terbuktilah firman Allah *subhanahu wa ta'ala*, “*Orang-orang Yahudi dan Nasrani tidak akan senang kepada kamu hingga kamu mengikuti agama mereka*”. (Q.S. Al-Baqarah 120).

Apa upaya kita dalam menghadapi kejahatan kristenisasi?

Jakarta, 10 Rabiuts Tsani 1420 H (23 Juli 1999 M)

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGKAJIAN ISLAM (LPPI)

Masjid Al-Ihsan Lt. III Proyek Pasar Rumput Jakarta
12970

Telp./Fax. (021) 8281606

Rujukan:

1. *Muallaf Meluruskan Pendeta*, H. Insan L.s. Mokoginta, Yayasan Muhtadin, Jakarta, 1998
2. *Muallaf Membimbing Pendeta ke Surga*, H.